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Nr sprawy: AZP.274.PN.4/2023 - 283                                                                Lublin, dnia 17.07.2023r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: Dostawa  

infrastruktury serwerowej oraz sprzętu sieciowego na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu 

Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na 2 części: 

część 2 – dostawa przełączników sieciowych 

 

WYJAŚNIENIE  TREŚCI SWZ  

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi na złożone we wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ zapytania. 

Zgodnie z treścią art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła 

zapytania:  

 

Pytanie 1.  

W OPZ dla Części 2 

Zamawiający wymaga dostarczenia do każdego przełącznika 2 sztuk wkładek optycznych Gbic 

40Gbit SX kompatybilnych i wspieranych przez oferowany przełącznik (dla każdego przełącznika). 

Prosimy o doprecyzowanie jakiego standardu wkładek optycznych 40G Zamawiający oczekuje np. - 

40GBASE-SR, multimode do 150m, złącze MPO12 - 40GBASE-CSR4, multimode do 400m, złącze 

MPO12 - 40GBASE-SRBiDi, multimode do 150m, złącze LC/UPC - 40GBASE-SR, multimode do 

440m, złącze LC/UPC.  

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje dostarczenia wkładek optycznych 40GBASE-SR, multimode BiDi do 150m 

(OM4), złącze LC/UPC. 

 

Pytanie 2.  

W Umowie dla Części 2 w §5 Zamawiający wymaga, aby: f. W zakresie gwarancji producenta na 

Urządzenia, Zamawiający będzie uprawniony do sprawdzania statusu gwarancji i postępowania 

reklamacyjnego za pośrednictwem strony internetowej producenta, poprzez podanie unikatowego 

numeru danego Urządzenia. Ponieważ wskazany w OPZ producent urządzeń sieciowych 

posiadanych przez Zamawiającego - firma Cisco - w ramach standardowej gwarancji nie zapewnia 

możliwości sprawdzania statusu/śledzenia zgłoszeń serwisowych przez klienta końcowego prosimy 

o zmianę powyższego zapisu na następujący:  

f. W zakresie gwarancji producenta na Urządzenia, Zamawiający będzie uprawniony do 

sprawdzania statusu gwarancji i postępowania reklamacyjnego za pośrednictwem strony 
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internetowej producenta lub za pośrednictwem wykonawcy, poprzez podanie unikatowego 

numeru danego Urządzenia.  

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na zgłoszoną propozycję, Zamawiający postanawia zmienić treść wzoru umowy dla 

części 2. Paragraf 5 ust. 2 lit. f) otrzymuje brzmienie: 

"W zakresie gwarancji producenta na Urządzenia, Zamawiający będzie uprawniony do 

sprawdzania statusu gwarancji i postępowania reklamacyjnego za pośrednictwem strony 

internetowej 

producenta lub za pośrednictwem wykonawcy, poprzez podanie unikatowego numeru danego 

Urządzenia". 

 

Pytanie 3.  

W OPZ dla Części 2 Zamawiający wymaga dostarczenia do każdego przełącznika 4 sztuk wkładek 

ehternet Gbic 10Gbit kompatybilnych i wspieranych przez oferowany przełącznik (dla każdego 

prze-łącznika). Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający ma na myśli wkładki SFP+ miedziane, 

pracujące w standardzie Gigabit Ethernet 10GBase-T? Jeżeli tak to prosimy również o 

potwierdzenie, że oferowane przełączniki mają zapewnić obsługę standardu 10GBase-T gdyż nie 

został on uwzględniony na liście wymagań OPZ w punkcie Parametry i funkcjonalności/2. Porty 

SFP/SFP+ możliwe do obsadzenia następującymi rodzajami wkładek. 

Odpowiedź:  

Zamawiający ma na myśli wkładki SFP+ miedziane, pracujące w standardzie Gigabit Ethernet 

10GBase-T. Oferowane przełączniki mają zapewnić obsługę standardu 10GBase-T 

 

 

Podpisano 

                                       z up. Rektora KUL 

                                        /-/ dr Beata Zięba 

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych KUL 

 

 

 

 

 


